Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

[image: герб]
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

03 декабря 2024 года                                                                                      № 45

О передаче в муниципальную
собственность  Покровского сельского
поселения муниципального
имущества Ивнянского района

            В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Ивнянского района, утвержденным решением Муниципального совета Ивнянского района от 29 мая 2012 года № 32/279, решением земского собрания Покровского сельского поселения от 17 октября 2024 года № 41 «О предложении передачи имущества из муниципальной собственности Ивнянского района в муниципальную собственность Покровского сельского поселения» и в целях совершенствования механизмов управления и распоряжения муниципальной собственностью земское собрание Покровского сельского поселения решило:
1. Принять в муниципальную собственность Покровского сельского поселения Ивнянского района Белгородской области из муниципальной собственности Ивнянского района движимое имущество для осуществления функций и полномочий органов местного самоуправления согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте администрации Покровского сельского поселения муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области https://pokrovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики и муниципальной собственности земского собрания Покровского сельского поселения (Струков А.П.)
[image: ]
Глава Покровского
сельского поселения                                                                               А.А. Волобуев

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к решению земского собрания
Покровского сельского поселения
от 03 декабря 2024 года  № 45

Перечень движимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности Ивнянского района в муниципальную собственность Покровского сельского поселения Ивнянского района Белгородской области

	№ п/п
	Наименование имущества

	Кол-во
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	Воздуходувка Champion GB 226
	1
	11 690,00

	2.
	Мостик
	1
	30 314,26

	3.
	Спортивный комплекс с 7 турниками и шведской стенкой
	1
	205 423,75

	4.
	Лавочка детская (1000*320*300)
	2
	19 394,63

	5.
	Лавочка со спинкой разборная 2м
	2
	39 567,92

	6.
	Столик с навесом (220*1680*1900)
	1
	98 821,57

	7.
	Урна (38*300*730)
	4
	26570,28

	8.
	Карусель со сплошным сиденьем (1660*1660*800)
	1
	68 132,77

	9.
	Качалка-балансир (210*450*900)
	1
	24 334,93

	10.
	Горка металлическая с перилами (2460*640*1700)
	1
	60 861,28

	11.
	Горка металлическая с перилами (4860*800*2610)
	1
	100 067,43

	 12.
	Деревянные качели двойные (3700*1600*2300)
	1
	55 699,37

	 13.
	Подвес металлический на короткой цепи с термоусадкой
	2
	29 662,95

	Итого:

	770 541,14

image1.jpeg

image2.emf